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Risk POLiTiKASI VE YÖNETİM TAAHHÜOÜ

Petrol Ofisi Grubu faaliyetlerini sürdürülebilirlik, güvenilirlik ve etkinlik ilkeleri doğrultusunda

yürütmektedir. Risk Yönetimi faaliyetleri Petrol Ofisi’nin karşı karşıya olduğu risklerin etkin bir şekilde

yönetilmesi, stratejik hedeflerimize ulaşmamız ve paydaşlarımıza sürekli katma değer yaratmamız

açısından kritik öneme sahiptir.

Petrol Ofisi Grubu’nun karşılaşabileceği uyum> operasyonel, itibar ve finansal risklerinin sistematik bir

şekilde yönetilmesi, böylece şirketin sürdürülebilir büyümesine katkıda bulunulması hedeflenmektedir.

Risk Politikası ve Yönetim Taahhüdü Politikası, risk yönetiminin şirket kültürüne entegre edilmesini ve tüm

çalışanların risk farkındalığını artırmayı amaçlamaktadır.

Petrol Ofisi Grubu’nun tüm faaliyetlerini kapsayan bu politika, yönetim süreçlerini, uyum, operasyonel,

itibar ve finansal risklerini içerecek şekilde geniş bir çerçevede ele alır. Risk yönetiminin etkin bir şekilde

uygulanması ve sürekli iyileştirilmesi konusunda kararlı olan Petrol Ofisi bu doğrultuda aşağıda yer verilen

prensiplere uyum taahhüdü vermektedir:

> Liderlik ve Gözetim: Üst yönetim, risk yönetimi süreçlerinin uygulanması ve sürekli

iyileştirilmesi için gerekli liderliği sağlar ve gözetim görevini üstlenir.

> Entegre Yaklaşım: Risk yönetimi, tüm süreçlere entegre edilerek iş birimlerinin katılımı

sağlanarak ortak bir risk kültürü oluşturulur.
Eğitim ve Bilinçlendirme: Çalışanların risk yönetimi konusundaki farkındalıklarını artırmak

amacıyla düzenli eğitim programları ve bilinçlendirme faaliyetleri gerçekleştirilir.

> Kaynak Tahsisi: Etkin risk yönetimi için gerekli kaynaklar <zaman, tinansal, insan kaynağı)

sağlanır.
> Şeffaflık ve Raporlama: Risk yönetimi süreçleri ve sonuçları düzenli olarak raporlanır ve

paydaşlarla şeffaf bir şekilde paylaşılır.
> Sürekli iyileştirme: Risk yönetimi politikası ve süreçleri düzenli olarak gözden geçirilir ve

gelişen koşullara uygun olarak güncellenir.
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